Bydgoszcz, dnia 20.08.2024r.

WYKONAWCY
ubiegajacy sie 0 zamowienie

Dotyczy ogtoszenia o zaproszeniu do sktadania ofert na: ,Ustuga zautomatyzowanej telefonicznej
obstugi klienta, realizowana poprzez bota glosowego dziatajacego w oparciu o mechanizmy
sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego”

WYJASNIENIA

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem (wiadomos¢ e-mail z dnia 19.08.2024r.) Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na nastepujgce pytania:

PYTANIA DO UMOWY GLtOWNEJ

- AD 1.4.8) ,,oraz przedstawi plan wraz z harmonogramem realizacji prac w ramach pilotazu
uwzgledniajacy uzycie bota gtosowego dla potwierdzania u pacjentéw wizyt badan diagnostycznych
typu USG oraz wizyt ambulatoryjnych w wybranych przez Zamawiajgcego poradniach”

Pytanie 1: W powyzszy punkcie jest wypisane tylko badanie diagnostyczne USG. W zatgczniku nr 1
zakres jest szerszy. Prosze o potwierdzenie zakresu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze peten zakres badan diagnostycznych ujety zostat w
zataczniku nr 1

- AD 2.2 1) ,,potwierdzanie i odwotywanie wizyt pacjentdw na zaplanowane w systemie medycznym
HIS badania diagnostyczne typu USG poprzez rozmowy wychodzace i przychodzace;”

Pytanie 2: Czy majg dziata¢ potaczenia przychodzace na gtdwnej infolinii? Jezeli tak to prosimy o
szerszy opis procesu. Czy moze chodzi o przeprowadzenie procesu po oddzwonieniu pacjenta na
numer jakim sie zaprezentowat VoiceBot podczas wykonywania kampanii wychodzgcej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze pofaczenia przychodzace maja by¢ obstugiwane w celu
przeprowadzenia procesu po oddzwonieniu pacjenta na numer jakim zaprezentowat sie bot
podczas wykonywania kampanii wychodzacej.

Ad 8.5) tgczna maksymalna wysokos$¢ kar umownych jakiej moze dochodzi¢ Zamawiajacy na
podstawie niniejszej Umowy nie moze przekroczyé 50% wartosci wynagrodzenia netto okreslonego w
§5 ust. 3 Umowy.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ograniczenie catkowitych kar z Umowy do wysokosci
30% watosci wynagrodzenia netto?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ograniczenie catkowitych kar z Umowy.




PYTANIA DO ZAtACZNIKA NR 10 DO UMOWY

AD 2.2 ,w przypadku zaplanowanego w systemie medycznym Clininet badania diagnostycznego:

- odwotanie terminu badania - przyjecie dyspozycji odwotania terminu badania,
- przyjecie dyspozycji zmiany terminu badania i poinformowanie pacjenta o koniecznosci
skontaktowania sie z telefoniczna rejestracja.,,

Pytanie 4: Czy poza przyjeciem dyspozycji, platforma Wykonawcy ma wykona¢ jaka$ dodatkows akcje,
np. wystanie maila z powiadomieniem o zdarzeniu na adres email rejestracji (lub inny rodzaj
powiadomienia/kontaktu z rejestracjg?)

ODPOWIEDZ: W przypadku badan diagnostycznych bot ma przyja¢ od pacjenta jedynie dyspozycje
odwotania lub zmiany terminu badania diagnostycznego i zakoriczenie rozmowy odpowiednim
statusem.

AD 4.1.1 ,,planowanie potqczeri z mozliwosciq:
ustawienia limitu jednoczesnie wykonywanych potqgczen

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ ustawiania limitu jednoczesnie wykonywanych
potaczen po stronie Wykonawcy po uprzednim wystaniu zlecenia do dziatu obstugi Wykonawcy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

- AD 4.1.2 wyswietlanie listy prowadzonych przez Bota konwersacji dot. umowionych wizyt w
kolejnosci chronologicznej oraz:

Pytanie 6: Czy zamawiajgcy dopuszcza wykazywanie na liscie tylko juz zakonczonych konwersacji z
botem?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy doprecyzowuje nastepujace punkty:

- pkt 4.1.2 Zatacznika nr 10 do Umowy:

»4.1.2 Wyswietlanie listy przeprowadzonych przez bota konwersacji oraz:”
Punkty 4.1.2.1, 4.1.2.2, 4.1.2.3 pozostajg bez zmian

- pkt 4.2.2 Zatacznika nr 10 do Umowy:

»4.2.2 Wyswietlanie listy przeprowadzonych przez bota konwersacji oraz:”

Punkty 4.2.2.1,4.2.2.2, 4.2.2.3 pozostajq bez zmian

- AD 4.1.2.2 umoZliwiac filtrowanie co najmniej wg:

Pytanie 7: Czy zamawiajgcy dopuszcza filtrowanie rekordow tylko po zakresie dat, numerze telefonu
oraz statusie potgczenia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




- AD 4.1.2.3 umoZliwiac generowanie raportow do arkusza kalkulacyjnego uwzgledniajgc
zastosowane filtrowanie

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wygenerowanie pliku na platformie, i prace/filtrowanie juz na
wygenerowanym pliku zawierajgcym wszystkie wymagane dane?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

- AD 4.1.3 wyswietlanie raportéw dotyczqcych wizyt, ktérych obstuga przez bota zostata zakoriczona.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy dopuszcza eksportowanie raportéw do arkusza kalkulacyjnego, bez
wyswietlania ich zawartosci oraz filtrowania na platformie Wykonawcy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



